
مدیرعامل پالایشگاه آبادان:

چشم انداز پالایشگاه آبادان تبدیل شدن به یکی از مدرن ترین پالایشگاه های کشور

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان گفت: با راه اندازی واحدهای تثبیت ظرفیت و کیفی 
ساز پالایشگاه آبادان این پالایشگاه به یکی از مدرن ترین پالایشگاه های جهان تبدیل 

خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، فردین راشدی در جریان تور رسانه ای شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه با کیفیسازی فرآوردههای نفتی، پالایشگاه آبادان را به 

یکی از مدرنترین پالایشگاه دنیا تبدیل خواهد شد، افزود: تمام پروژههای پالایشگاه آبادان با در نظر گرفتن 
ملاحظات زیستمحیطی انجام میشود و در این زمینه سعی شده با جایگزینی اتانول به سمت کاهش آلودگیها 

حرکت کند.

وی افزود: با بهرهبرداری از واحد هایدروکراکر پالایشگاه آبادان که در خاورمیانه بزرگترین واحدهای هایدروکراکر 
است، نفتگاز در سطح یورو ۵ تولید و کیفیسازی فرآوردهها در پالایشگاه محقق میشود.

 مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان به افزایش ۴ میلیون لیتر تولید گازوییل در این شرکت پالایشی اشاره کرد و 
گفت: با بهرهبرداری از واحد شکست هیدروژنی که بخش اول فاز ۲ توسعه پالایشگاه آبادان است، روزانه ۴ میلیون 

لیتر به تولید گازوئیل این پالایشگاه افزوده و به همین میزان از میزان واردات آن کاسته شده است.

وی در خصوص وضعیت تولید بنزین در پالایشگاه آبادان نیز گفت: در حال حاضر به طور متوسط مجموع تولید 
بنزین در پالایشگاه آبادان و بندر صادراتی  روزانه ۲۵ میلیون لیتر است و این پالایشگاه ۲۵ درصد سوخت مورد نیاز 

کشور را تامین میکند.

راشدی با بیان اینکه پالایشگاه آبادان توان تولید بنزین با استاندارد یورو ۴ را دارد، ادامه داد: با وجود واحد 
الکیلاسیون، توان تولید بنزین  با اکتان ۹۷ نیز در پالایشگاه آبادان وجود دارد.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان از رشد ۱۰ درصدی پیشرفت پروژه پخش دوم فاز ۲ یا همان واحد کیفی ساز این 
پالایشگاه آبادان، اظهار کرد: تلاش میشود تمام واحدهای پالایشگاه آبادان طی ۴۰ ماه آینده کیفیسازی شوند که با 

این اقدام، نگرانی موجود در زمینه تأمین نفتکوره نیروگاهها رفع میشود.

وی ادامه داد: وزارت نفت و پالایش و پخش پیگیر تامین منابع مالی اجرای پروژه هستند و در شرکت پالایش نفت 
آبادان نیز سازوکارهای تامین تعهد مالی تعیین شده از سوی مجلس اتخاذ شده و مشکل مالی خاصی در این زمینه 

وجود ندارد .

به گفته راشدی همسو با تحقق هدف کیفیسازی، آخرین واحد حذف گوگرد نیز در دستور کار قرار خواهد گرفت

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/

